Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5

имени Романа Александровича Турского г. Амурска
Амурского муниципального района

Хабаровского края

П Р И К А З
/ / .

г. Амурск

О зачислении обучающихся
в 1 класс на 2024/2025 учебный год

На основании ст. 28 «Компетенция, прав, обязанности и
ответственность образовательной организации», ст. 55 «Общие требования к
приему на обучение в организацию, осуществляющую образовать г —ую
деятельность» закона Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-4 3 «05
образовании в Российской Федерации», Постановления администраций
Амурского муниципального района «Об утверждении Положения о порядке
учета детей, подлежащих обучению на территории Амурского
муниципального района» от 28.01.2021г. № 38, Положения о правилах
приема обучающихся в МБОУ СОШ № 5 г. Амурска от 06.03.2023 № 45-Д
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2024/2025 учебный год детей,
указанных в пунктах 9, 10 и 12 Порядка, а также проживающих на
закрепленной территории следующих детей:
1. .В. Арсения Константиновича,
1.2. Б. Ксению Владимировну.

2. Нефедьевой Ю.Н., специалисту по кадрам, произвести
соответствующую запись о зачислении в алфавитную книгу.

3. Бондарчук Н.В., системному администратору, произвести запись
о ачислении в электронном журнале «Дневник.ру».